
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 5 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy komunikace a nová dešťová kanalizace v ulici 

Slovenská, Sokolov“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 6 970 610,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  16. 12. 2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 07. 01. 2022 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 5: 

 

Dotaz 

 

Prosíme o zodpovězení dotazů do soutěže na akci „Stavební úpravy komunikace a nová dešťová 

kanalizace v ulici Slovenská, Sokolov“:  

1) V objektu SO 301 Dešťová kanalizace se počítá, že 767,24 m3 bude odvezeno do 500 m na depo 

(položka č. 8). Zpět se vrátí 537,24 m3 (položka č. 10). Podle nás chybí v rozpočtu položka na 

nakládání výkopku na depu. Dále je množství počítáno jen jednou, chybí zpětný odvoz z depa tj. místo 

537,24 m3 by mělo 1074,48 m3.  

2) V objektu SO 301 Dešťová kanalizace se na skládku odváží 124,11 m3 výkopku. Celkový výkop je 

882,35 m3. Zpětný zásyp je 537,24 m3. Odvoz na skládku by tak měl být 345,11 m3, ne 124,11 m3.  

3) V příčném řezu je navržena tloušťka lože pod potrubí ze štěrkopísku tl. 100 mm, což odpovídá 

množství 35 m3. Ve výkazu výměr je uvedeno pouze 17 m3 (položka č. 14).  

 

Žádáme zadavatele o případnou úpravu výkazu výměr. 

 

 

Dobrý den, 

 

zadavatel by tímto rád poděkoval za upozornění na opravu výkazu výměr a k výše položenému dotazu 

dále sděluje následující:  

 

Zadavatel bere v potaz výše uvedené připomínky. Na základě těchto připomínek byly provedeny 

úpravy následujících položek v SO 301 Dešťová kanalizace v příloze č. 5 Soupisu prací s výkazem 

výměr: 

 Položka č. 8 - Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - 

opraveno množství měrných jednotek 

 Položka č. 9 - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - 

opraveno množství měrných jednotek 

 Položka č. 10 - Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - 

přidána nová položky výkazu výměr 

 Položka č. 13 - (původní číslo položky 12) - Uložení sypaniny na skládky - opraveno množství 

měrných jednotek 

 Položka č. 14 - (původní číslo položky 13) - Poplatek za uložení stavebního odpadu: zeminy a 

kameniva na skládce - opraveno množství měrných jednotek 

 Položka č. 15 - (původní číslo položky 14) - Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - 

opraveno množství měrných jednotek 

 

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům, prostřednictvím profilu zadavatele, opravenou Přílohu č. 5 - 

Soupis prací s výkazem výměr, který je zároveň přílohou tohoto Vysvětlení.  

 

 

 

 

 



                                      

 

 
 

 

Účastníci ve svých nabídkách předloží naceněný opravený výkaz výměr s názvem „Příloha č. 5 

P152018 - Stavební úpravy komunikace ul. Slovenská_opravy 10.01.2022“. 

 

Z důvodu výše popsaných úprav zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 24. 01. 2022. 

 

 

V Sokolově 10. 01. 2022 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2022-01-10T16:16:58+0100




